

CG Holding Glesborg ApS

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 26 12 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Claus Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CG Holding Glesborg ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 26 12 87
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Gregersen, Idrætsvej 8, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomhed	Glesborg Murerforretning ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje anpart er i Glesborg Murerforretning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	47.833	18.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.947	-43.289
Resultat før finansielle poster	-4.114	-24.679
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.251	162.855
Øvrige finansielle omkostninger	-19.226	-14.365
Resultat før skat	148.911	123.811
Skat af årets resultat	5.092	8.600
Årets resultat	154.003	132.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.251	162.855
Udbytte for regnskabsåret	70.000	101.200
Overføres til overført resultat	64.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.644
Disponeret i alt	154.003	132.411

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.392.141	1.444.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.141</u>	<u>1.444.088</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	904.006	834.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.006</u>	<u>834.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.296.147</u>	<u>2.278.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.951	0
Udskudte skatteaktiver	20.952	9.524
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.130	59.672
Periodeafgrænsningsposter	<u>279</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.312</u>	<u>69.196</u>
Likvide beholdninger	<u>4.358</u>	<u>66.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.670</u>	<u>135.940</u>
Aktiver i alt	<u>2.379.817</u>	<u>2.414.783</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.434	645.183
5 Overført resultat	430.501	365.749
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.364.935</u>	<u>1.312.132</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	835.000	835.000
Deposita	18.000	18.000
Selskabsskat	51.466	60.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.466</u>	<u>913.596</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.688	5.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	152.624
Anden gæld	104.728	30.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.416</u>	<u>189.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.882</u>	<u>1.102.651</u>
Passiver i alt	<u>2.379.817</u>	<u>2.414.783</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.487.377	1.453.600
Tilgang i årets løb	0	33.777
Kostpris 30. juni 2017	1.487.377	1.487.377
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-43.289	-43.289
Årets afskrivninger	-51.947	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-95.236	-43.289
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.392.141	1.444.088
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	189.572	239.572
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni 2017	239.572	189.572
Opskrivninger 1. juli 2016	645.183	482.328
Årets resultat	172.251	162.855
Udbytte	-153.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	664.434	645.183
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	904.006	834.755
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glesborg Murerforretning ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	645.183	482.328
Resultatandel	<u>19.251</u>	<u>162.855</u>
	<u>664.434</u>	<u>645.183</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	365.749	497.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.752</u>	<u>-131.644</u>
	<u>430.501</u>	<u>365.749</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>70.000</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.392 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut, har selskabet givet sikkerhed i bankkonto på 4 t.kr. pr. balancedagen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.